



100. ROCZNICA POWROTU TORUNIA DO WOLNEJ POLSKI

Toruń, 25 czerwca 2020 r.

Informuję, iż w toku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:

„Modernizacja instalacji oświetlenia sportowego hali Arena Toruń przy ul. Bema 73-89 w Toruniu – etap I”, wpłynęły następujące pytania, które wraz z odpowiedziami przedstawiam poniżej:

Pytanie 1.

Proszę o potwierdzenie, że nowe projektory powinny posiadać certyfikat ENEC, znak towarowy, który potwierdza bezpieczeństwo wyrobów elektrycznych.

Odpowiedź:

Wszystkie wymogi Zamawiającego, co do możliwych do zastosowania opraw oświetleniowych zostały opisane szczegółowo w SIWZ.

Pytanie 2.

„Zapisy SIWZ wskazują, że nowe projektory powinny być „wyglądem zbliżone do istniejących projektorów”, tj. posiadać m.in. okrągły korpus i okrągłą powierzchnię świetlną LED. Takie ograniczenie znacznie ogranicza konkurencyjność (według naszego rozeznania, tylko jeden typ opraw spełnia taki warunek) i możliwość dobrania projektorów o innym kształcie, często o lepszej dla Zamawiającego, jakości i parametrach technicznych. Wizja lokalna na obiekcie pokazała, że istniejące oprawy i tak posiadają kształt prostokątny, ze względu na obudowy z „zastonami”, więc nie chodzi z pewnością o względy estetyczne. Powszechnie wiadomym jest, że kształt powierzchni świetlnej, przy zakładanej mocy projektorów, nie ma żadnego wpływu na parametry oświetleniowe. Prosimy w związku z powyższym o wykreślenie z SIWZ, pkt. III „Opis przedmiotu zamówienia” sformułowania „tzn. posiadać okrągły korpus, okrągłą powierzchnię świetlną LED (...)”

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie dokonywał korekty zapisów w SIWZ. Parametry opraw oświetleniowych zostały szczegółowo opisane w SIWZ.

Pytanie 3

Na przygotowanie ofert przewidzieli Państwo zaledwie 11 dni. W związku z tym wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert o 7 dni, tj. do 6 lipca 2020 r.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z Pzp, Zamawiający wyznacza termin składania ofert z uwzględnieniem czasu niezbędnego do przygotowania i złożenia oferty, z tym, że w przypadku dostaw lub usług termin ten nie może być krótszy niż 7 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. W ocenie Zamawiającego wyznaczony termin składania ofert jest wystarczający na przygotowanie i złożenie oferty.

Zastępca Prezesa Zarządu


Kazimierz Stafiej